
ÉVÉNEMENT ORGANISÉ 
PAR RENCONTRE INTERDÉPARTEMENTALE

PARKOUR / FREERUNNING 

12 AVRIL 2025 - CHAMBERY (73)

ENTRÉE LIBRE 

PETITE RESTAURATION 

BUVETTE 

Alerte Gentianes -  99, Rue Pasteur - 73000 CHAMBERY - 04 79 85 76 96 - contact@alerte-gentianes.com

@CDDFSCF @laFSCF 

LES PARTENAIRES 

INFORMATIONS 

Lieu : Gymnase La Palestre
Square Jacques Lapeyre

73000 CHAMBERY
Renseignements : 04 37 03 84 73 ou secretariat@cddfscf.org 

NOS PARTENAIRES 

https://www.facebook.com/ugmontelimar/?locale=fr_FR
https://www.instagram.com/uniongym_montelimar/?hl=fr
https://www.cddfscf.com/pages/associations/smartin@petites-roches.com%20
https://www.cddfscf.com/
https://www.cddfscf.com/
https://www.cddfscf.com/
https://www.fscf.asso.fr/
https://www.uniongym-montelimar.com/


Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
Chrono en secondes podium

1 ALERTE - GENTIANES Pointet Allan 12/04/2014 35,19 féminines

2 ALERTE - GENTIANES Batut Oudotte Merlin 11/01/2015 36,22

3 ETOILE MOTTERAINE JOURDAN GABIN   24/02/2014 37,34

4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN CHALBOS Joey  29/06/2015  38,70

5 ALERTE - GENTIANES Pastor Anvar Paco 29/12/2015 39,61

6 ALERTE - GENTIANES Nassif Joseph 02/08/2015 41,09

7 ALERTE - GENTIANES Vibert Oscar   27/11/2014 43,25

8 ETOILE MOTTERAINE BERTHOLLIER ALLINEU NOE 12/03/2014 43,69

9 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  BONTEMPS  Aaron 02/07/2014  44,00

10 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN RAMALHO Tiago 11/07/2014 44,70

11 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR ROQUAIN ALBAN 2015 45,36

12 ALERTE - GENTIANES Chervin  Gautier  05/05/2015 45,52

13 ALERTE - GENTIANES Oudart Zoé 08/08/2015  50,67

14 ETOILE MOTTERAINE ROBIN HUGO   28/03/2015 50,78

15 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  ACCORSI  Lucien  24/08/2014 50,84

16 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  CASTILLO Esteban  11/05/2014  53,27

17 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN DELORME Renan 11/04/2016 55,89

18 ETOILE MOTTERAINE DAVAUT  MAEL  27/05/2014 96,00

19 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN RIVIER Mallaury 2016 112,00

20 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  GRONDIN Mya  08/05/2015  149,00

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

PALMARES 
SPEEDRUN CATEGORIE 2014-2016 



Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
Chrono en secondes podium

1 ALERTE - GENTIANES Paret Ilann 28/07/2011 23,09 féminines

2 ALERTE - GENTIANES Le Roux Eliott 22/11/2010 24,44

3 ALERTE - GENTIANES Coloma Tahis 03/04/2011 25,34

4 BLEUETS DE MAURIENNE SCHMEER Bastien 15.12.10 28,56

5 ETOILE MOTTERAINE SALLEE JUDE  13/08/2010  29,98

6 ALERTE - GENTIANES Forestier Sacha 09/04/2011 30,00

7 ALERTE - GENTIANES Dumonteil  Titouan 11/11/2011  30,29

8 ALERTE - GENTIANES Sandoz Gabin 30/08/2011 30,54

9 BLEUETS DE MAURIENNE  ROCHE  Mahé 22.04.10  31,76

10 ALERTE - GENTIANES Casali Léo 27/08/2010 31,80

11 ETOILE MOTTERAINE BEAUGE BENOIT   18/07/2010 34,76

12 ALERTE - GENTIANES Gendarme Axel 13/11/2010 34,97

13 ALERTE - GENTIANES Chatagnon Baptiste 29/01/2010 35,98

14 ETOILE MOTTERAINE WATON HENAO MATEO   17/03/2011 36,09

15 ALERTE - GENTIANES Esparon Théo 03/07/2010 36,30

16 LA MANDALLAZ Artaz    Mahé  05/09/10 36,34

17 ALERTE - GENTIANES Dewit Van Styvendael Jolhann 30/03/2011 37,19

18 ALERTE - GENTIANES Gauthier Maxime 23/02/2010 38,50

19 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR JOUSSE CORENTIN 2011 38,80

20 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  DEMANGE Benoît   05/03/2010 38,83

21 ALERTE - GENTIANES Collard Tim 31/10/2010 38,84

22 ETOILE MOTTERAINE LE GALLIARD OSCAR   27/02/2011 39,02

23 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  MONTAZ Soan  29/08/2012  41,31

24 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  CORTES Axel  26/10/2010 41,52

25 ALERTE - GENTIANES Pointet Ethan 02/04/2011 42,02

26 ALERTE - GENTIANES Guinet Camille 23/02/2011 42,43

27 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MAHE JARDIN Lucien 2012 42,91

28 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR STRZYZEWSKI ELOUEN 2012 43,98

29 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR FRANCOIS ALAISE LHAMO 2010 44,06

30 ETOILE MOTTERAINE CAMELIN CLOVIS   06/05/2010 44,41

31 ALERTE - GENTIANES Batut Oudotte Anaelle 15/05/2012 46,85

32 ALERTE - GENTIANES Parotin Axel 01/09/2011 46,89

33 ALERTE - GENTIANES Faure Mercier Kylian 17/01/2011 47,96

34 ALERTE - GENTIANES Boucher Chiara 22/09/2011 48,56

35 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MAGLIONE DUNY LIVIO 2011 48,69

36 LA MANDALLAZ Roque   Nino 29/04/2012 48,80

37 LA MANDALLAZ  Lefort Titouan 28/12/2012 49,48

38 ETOILE MOTTERAINE FISCHER MILO  24/01/2011 49,72

39 LA MANDALLAZ Delassus Alexis 27/06/2012 49,80

40 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  SERS  Savin 14/09/2012  49,98

41 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  MONTEGUT Léo 21/08/2010 50,53

42 LA MANDALLAZ Helly Marceau  30/03/13 51,20

43 BLEUETS DE MAURIENNE  DOMINJON  Loric  22.11.10 51,42

44 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR DI BIASE LUCA 2012 51,67

45 BLEUETS DE MAURIENNE  CHAMPARNAUD  Kyllian 04.02.10  52,75

46 ALERTE - GENTIANES Duret Kahys 18/10/2013 53,64

47 ALERTE - GENTIANES Delahoulière Nolan  08/09/2012 55,62

48 ALERTE - GENTIANES Robin Dorian 24/08/2010 55,75

49 ETOILE MOTTERAINE MONTAGNY GREGOIRE   26/01/2013 57,09

50 ALERTE - GENTIANES Excoffon Nolan 14/05/2011 57,39

51 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  PETRONE Noah  15/10/2010  58,08

52 ETOILE MOTTERAINE ROBIN CHLOE   11/04/2013 58,27

53 ETOILE MOTTERAINE DUBOIS LOUIS   15/07/2013 59,80

54 LA MANDALLAZ Boizet  Rodrigue 24/08/2010 59,84

55 ALERTE - GENTIANES Veber Romain 21/09/2013 67,00

56 ALERTE - GENTIANES Sieyes Maxence 24/06/2011 70,00

57 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE CAMPANILE NAZARETH Gennaro 28/09/2013 85,00

JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  DEHAYES Basile  25/10/2011  non terminé

ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE REIGNER SAINTHON   Zacharie 26/05/2012  N'a pas participé

ALERTE - GENTIANES Roset Martin   27/03/2011 N'a pas participé

ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  SALINER Oscar  28/08/2011  N'a pas participé

ALERTE - GENTIANES Camosso Loan 16/09/2012 N'a pas participé

ALERTE - GENTIANES Meguellati Idriss 24/12/2011 N'a pas participé

LA MANDALLAZ Boizet  Théo 24/08/2010 N'a pas participé

ETOILE MOTTERAINE CHARTIER GABRIEL  23/01/2011 N'a pas participé

UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MAZOUZI SYRINE 2013 N'a pas participé

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

SPEEDRUN CATEGORIE 2010-2013
PALMARES 



Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
Chrono en secondes podium

1 LA MANDALLAZ Depigny  Robin 29/01/2008 29,70 féminines

2 ALERTE - GENTIANES Schmitt Milo 05/12/2008 30,67

3 ALERTE - GENTIANES Deltour Samuel 18/05/2007 34,70

4 LA MANDALLAZ  De Noüel Maxim 16/04/2008 36,80

5 ALERTE - GENTIANES Bakhbachi Younes 21/05/2005 38,20

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE GIMENEZ Damien 09/11/2007 39,05

7 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR ANGLADE GAEL 2007 39,25

8 ETOILE MOTTERAINE BEAUGE BASTIEN   11/11/2007 39,99

9 ALERTE - GENTIANES Gueugnaud   Tom 23/11/2009  40,20

10 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR TARDY VALENTIN 2009 40,83

11 ALERTE - GENTIANES Machado Noah 06/10/2008 42,03

12 ALERTE - GENTIANES Baudry Loic 05/11/2007 43,89

13 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  BERGER Hugo  25/08/2006  44,61

14 ALERTE - GENTIANES Sandoz Clément 18/02/2009 46,11

15 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  SERS Aloys  28/11/2009 48,50

16 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  TRANQUILLE Jérémy   22/04/2001 49,51

17 ALERTE - GENTIANES Debat Joseph 15/09/2007 52,52

18 BLEUETS DE MAURIENNE  BOUTTE  Hugo  16.12.06 53,80

19 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  MONTEGUT Emmie   04/05/2009 60,00

20 ALERTE - GENTIANES Guglielmi Romane 17/11/2009  66,00

21 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  TRANQUILLE Dylan  06/07/2005 75,00

22 BLEUETS DE MAURIENNE  DUTEL  Noé 16.11.08  79,00

23 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MERLE GABRIEL 2009 84,00

ALERTE - GENTIANES Vallat Lorien 04/10/2006 N'a pas participé

BLEUETS DE MAURIENNE FATOUAK   Adam 23/10/1996  Non comptabilisé (coach)

ALERTE - GENTIANES Bague Louis-Evan 27/12/2007 N'a pas participé

BLEUETS DE MAURIENNE PARAZ   Clément 09.11.07  N'a pas participé

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

PALMARES 
SPEEDRUN CATEGORIE 2009 et AVANT

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR



Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
Note finale podium

1 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  ACCORSI  Lucien  24/08/2014 16,8 féminines
2 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  BONTEMPS  Aaron 02/07/2014  14,6
3 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN DELORME Renan 11/04/2016 12,8
4 ALERTE - GENTIANES Oudart Zoé 08/08/2015  12,45
5 ETOILE MOTTERAINE ROBIN HUGO   28/03/2015 11,4
6 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN CHALBOS Joey  29/06/2015  11,25
7 ETOILE MOTTERAINE JOURDAN GABIN   24/02/2014 11,1
8 ETOILE MOTTERAINE DAVAUT  MAEL  27/05/2014 10,5
9 ALERTE - GENTIANES Chervin  Gautier  05/05/2015 10,5

10 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  CASTILLO Esteban  11/05/2014  10,25
11 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  RIVIER Mallaury  21/06/2016  9,75

12 ALERTE - GENTIANES VIBERT OSCAR 27/11/2014 9,25
13 ETOILE MOTTERAINE BERTHOLLIER ALLINEU NOE 12/03/2014 7,5

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

PALMARES
FREERUN CATEGORIE 2014-2016 



Rang Club Nom Prénom Date naissance Note finale podium
1 ALERTE - GENTIANES Le Roux Eliott 22/11/2010 18,4 féminines
2 ALERTE - GENTIANES Sandoz Gabin 30/08/2011 17,6
3 ETOILE MOTTERAINE LE GALLIARD OSCAR   27/02/2011 16,8
4 LA MANDALLAZ Helly Marceau  30/03/13 16,8
5 LA MANDALLAZ Roque   Nino 29/04/2012 16,45
6 ALERTE - GENTIANES CAMOSSO LOAN 15,4
7 ETOILE MOTTERAINE SALLEE JUDE  13/08/2010  15
8 BLEUETS DE MAURIENNE  DOMINJON  Loric  22.11.10 15
9 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  CORTES Axel  26/10/2010 15

10 ALERTE - GENTIANES Collard Tim 31/10/2010 14,8
11 ALERTE - GENTIANES Massaloux Marius  06/06/2013 14,1
12 ALERTE - GENTIANES ESPARON THEO 14,1

13 LA MANDALLAZ Boizet  Rodrigue 24/08/2010 13,2
14 ETOILE MOTTERAINE CAMELIN CLOVIS   06/05/2010 13,2
15 ETOILE MOTTERAINE BEAUGE BENOIT   18/07/2010 13,2
16 BLEUETS DE MAURIENNE  CHAMPARNAUD  Kyllian 04.02.10  13,15
17 ALERTE - GENTIANES Sieyes Maxence 24/06/2011 12,9
18 BLEUETS DE MAURIENNE  ROCHE  Mahé 22.04.10  12,9
19 ALERTE - GENTIANES Chatagnon Baptiste 29/01/2010 12,9
20 ALERTE - GENTIANES Paret Ilann 28/07/2011 12,6
21 LA MANDALLAZ Artaz    Mahé  05/09/10 12,5
22 ETOILE MOTTERAINE ROBIN CHLOE   11/04/2013 12,3
23 ALERTE - GENTIANES Duret Kahys 18/10/2013 12,2
24 ETOILE MOTTERAINE WATON HENAO MATEO   17/03/2011 12,2
25 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  MONTAZ Soan  29/08/2012  12
26 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR FRANCOIS ALAISE LHAMO 2010 11,7
27 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE CAMPANILE NAZARETH Gennaro 28/09/2013 11,25

28 ETOILE MOTTERAINE MONTAGNY GREGOIRE   26/01/2013 11,1
29 ALERTE - GENTIANES Gendarme Axel 13/11/2010 10,8
30 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  PETRONE Noah  15/10/2010  10,5
31 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR JOUSSE CORENTIN 2011 10,2
32 ETOILE MOTTERAINE DUBOIS LOUIS   15/07/2013 9,5
33 LA MANDALLAZ  Lefort Titouan 28/12/2012 9

LA MANDALLAZ Boizet  Théo 24/08/2010 N'a pas participé
ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE REIGNER SAINTHON   Zacharie 26/05/2012  N'a pas participé
ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  DEMANGE Benoît   05/03/2010 N'a pas participé
UNION GYMNIQUE MONTELIMAR STRZYZEWSKI ELOUEN 2012 N'a pas participé

ALERTE - GENTIANES Boucher Chiara 22/09/2011 N'a pas participé
ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  SALINER Oscar  28/08/2011  N'a pas participé
ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  MONTEGUT Léo 21/08/2010 N'a pas participé

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

PALMARES
FREERUN CATEGORIE 2010-2013



Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
Note finale podium

1 ALERTE - GENTIANES Lemasson-Richard Suarez 22/07/2007 25 féminines
2 ALERTE - GENTIANES Debat Joseph 15/09/2007 24,5
3 ALERTE - GENTIANES Deltour Samuel 18/05/2007 20,5
4 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR TARDY VALENTIN 2009 16,45
5 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  TRANQUILLE Jérémy   22/04/2001 16,4
6 LA MANDALLAZ Depigny  Robin 29/01/2008 15,4
7 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MERLE GABRIEL 2009 14,7
8 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR ANGLADE GAEL 2007 14,4
9 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE GIMENEZ Damien 09/11/2007 13,2

10 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  TRANQUILLE Dylan  06/07/2005 12,3

11 ALERTE - GENTIANES Gueugnaud   Tom 23/11/2009  11,75
12 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  SERS Aloys  28/11/2009 11,2
NC BLEUETS DE MAURIENNE FATOUAK   Adam 23/10/1996  18,2

ETOILE MOTTERAINE BEAUGE BASTIEN   11/11/2007 N'a pas participé
ALERTE - GENTIANES Machado Noah 06/10/2008 N'a pas participé

ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE  MONTEGUT Emmie   04/05/2009 N'a pas participé
LA MANDALLAZ  De Noüel Maxim 16/04/2008 N'a pas participé

ALERTE - GENTIANES Vallat Lorien 04/10/2006 N'a pas participé
ALERTE - GENTIANES Bakhbachi Younes 21/05/2005 N'a pas participé

JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN  BERGER Hugo  25/08/2006  N'a pas participé

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

PALMARES
FREERUN CATEGORIE 2009 et AVANT



Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
1 ALERTE GENTIANES NASSIF Joseph 02/08/2015
2 ALERTE GENTIANES POINTET Allan 12/04/2014
3 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN RAMALHO Tiago 11/07/2014

4 ALERTE - GENTIANES Vibert Oscar   27/11/2014

Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance
1 ALERTE GENTIANES COLOMA Tahis 03/04/2011
2 ALERTE GENTIANES ESPARON Theo 03/07/2010
3 ETOILE MOTTERAINE WATON HENAO Mateo  17/03/2011
4 ETOILE MOTTERAINE BEAUGE BENOIT   18/07/2010

Rang Club Nom Prénom
Date 

naissance

1 ALERTE GENTIANES GUEUGNAUD Tom 23/11/2009 

2 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE GIMENEZ Damien 09/11/2007
3 ETOILE MOTTERAINE BEAUGE Bastien  11/11/2007
4 ALERTE - GENTIANES Schmitt Milo 05/12/2008

Organisé par L'ALERTE GENTIANES le 12 Avril 2025 à Chambéry (73)

RENCONTRE INTERDEPARTEMENTALE PARKOUR

PALMARES
CHAT / SOURIS 2014-2016 

PALMARES
CHAT / SOURIS 2010-2013

PALMARES
CHAT / SOURIS 2009 et AVANT




